

שניס לאהרן שענלן - ענלן בורה"ת נדררשים להרכיב את יהודותם

מקומם: מינאל הוכיח את יהדותו לפני 25 שנה כשעלה מגאורגיה • כשיבקש להינשא לאזרחית רוסיה, נדררשים לגלות כי עליו לעבור בדיקת נוספות • בימים הקרובים תוגש עתירה לבג"ץ: "תדינות מפלה"

רוסיה, שהגישו את העתירה בשמם של בני הזוג, מסרה כי "לא ייחזקו שאזרחים ישראלים מוכח שנות, יוצאי חבר המדינה ומזרח אירופה בלבד, יהיו אזרחים על תנאי ועשרות שנים לאחר שהוכרו כיהודים וקיבלו אזרחות ישראלית, יהדותם ואזרחותם ייבחינו כריעב" - אגב הגשת בקשה לחיים משותפים עם בני הזוג הרוסים - על ידי גוף שאינו מסמך לעשות זאת, תזר אפליה ופגיעה בכושריהם החוקיות כאזרחי המדינה".



צילום ארכיון: משה שש



עלים מבירה"ת בשנות ה-90

חוק דעת לפני ההתנשח

מלשית האוכלוסיו והתגודת נמסר כי "כחלק מאישור מעמד מוגד שיש מסמכים ולונוטיים של מבקש המעמד, הרושח נעדר רת בעת הצורך גם בגורמים ויצוגיים רלוונטיים לקבלת חוות דעת מקצועית בנשים מתקבלת החלטה, בניגודם גם ארגון 'נתיב'".



ע"ד חדה נעם

ב-2015, לאחר שבכנסת לאיץ קיבלה מתייעויות אשורת יידי, שתיקפה מאוד, בכל כמה חודשים בשנותיהם האחרונות, בעתירה צוין כי המיינה משהיה את הולדתה להעניק תעודת תושב לבת זוגה, 26 שנה לאחר שביצע עלייתה וכי משרד שנתיים מויעקת לה. רק תעודת תייר שלא מאפשרת לה לעבור. כמו כן, בעקבות זאת בני הזוג גם אינם יכולים לצאת מהאיץ ולהינשא בחו"ל בנישואים אזרחיים. "המשיכים משהיה את החלטה באופן בלתי סביר זה שני תיים ופוגעים בכושר של העותרת כאזרחי ישראל להסדיר את מעמדה של בת זוגה חודה בישראל לצאת אור" להישא בנישואים אור" חיים", נכתב בעתירה. נר" סוף כי העותר צוין בעת"ר רה כי שירת כשירות צבאי קרבי במשמר הגבול, ואף קיבל תעודת היתר ממשלר משמר הגבול.

ע"ד חדה נעם ממשרד נעם

"תגיעה בכוונות"

שפס להוציא צו על תנאי נכר המדינה לטיפול המדינית המפלגת, לשענתם. העותרת עלה בשנת 1992 לישי-ראל מגאורגיה בגיל 8 עם אמה, לאחר ששינאם נמצאו וכאים לאזרחות ישי-ראלית כיהודים מוכח חזק השכורת בת זוגה, אזרחית רוסיה, נכנסה לישראל

יאיר אלטמן

עולי בייחיים לשעבר, שמעו" בנינים להתחתן עם אישה חדה צרפית ולהכריח בשנית את יהדותם בתחילת השבעת צבוחה לחיות מנה" שות לבג"ץ עתירה בין השאר נכר משרד ראש הממשלה ור" שות האוכלוסיו והתגודת בשל מדיניות מפלה זו. בין השאר, טוענים העור" תרים למינאל צ'בונק ואינה צ'רונב, כי מדיניות ארגון 'נתיב' נעשת באופן מפלה אך ורק נכר עור" ליום יוצאי בייחיים לשעבר במקיים שכהם נישאו לבני זוגים זרים, זאת גם אם חלפו עשרות שנים ממעור מתן האזרחות הישראלית. בעתירה מצוין כי רד"ת מבקש המדי" בה לשנת 2016 ותתייחס לנושא קבע שהובייקה בריעבך שעורר משרד ראש הממשלה לאזרחים ישראלים יוצאי

הלוחם שהמדינה הפנתה לו עורף

הוא עלה לישראל ושירת במג"ב • עכשיו, אחרי 25 שנה בארץ, נדהם מיכאל צ'יבונין לגלות שהמדינה שוקלת לשלול את אזרחותו: "תוקעים לי סכין בלב" • רשות האוכלוסין: "טרם התקבלה החלטה"

ישראל מושקוביץ

ההישגים המרשימים לי פשוט של 100 מיליון על הראש, מספר מיכאל צ'יבונין, ויש בהחלט סיבה טובה להאמין שכך באמת הדיבר. 25 שנה לאחר שקלה לישראל ושירת כלוחם, מאיימות לפתע מדינת ישראל לשלול ממנו את האזרחות.

צ'יבונין (33), ספר במקצועו, תושב ראשון לציון, נולד בגיאורגיה. לדבריו, עלה לישראל כיהודי עם אמו, על סמך וכאתם לעלייה. הוא למד בבתי-ספר יהודיים ושירת במשך שלוש שנים כלוחם במג"ב.

בימים האחרונים הגיעה לישראל אינסה צריחה, צעירה רוסייה שאותה הכיר: הם מתכוננים להתנתק, וצ'יבונין פנה לרשות האוכלוסין בבקשה להסדיר את מעמדו.

לתדהמתו קיבל מכתב תשובה המתייחס רוקא למעמדו ולמעמד אמו, שגרים כאן כבר 25 שנה כאזרחים נאמנים: "בהמשך לבריקה מעמיקה של מסמכי עלייתכם לארץ על ידי הגורמים המקצועיים במשרד ראש הממשלה מתברר כי אין בהם כדי להוכיח את



עוה"ד היה נודד מנע | צילומים: ראובן קופיצי'נסקי



צ'יבונין ובת זוגו

וכאתכם לפי חוק השבות ולא לפי חוק הכניסה. לאור העובדות, המלצת 'נתיב' לביטול אזרחותכם הועברה להחלטת הגורמים המקצועיים במשרדנו. עם קבלת ההחלטה הסופית נודיע מיד.

צ'יבונין התמום אמר: "מגיל שמונה אני יש ראלי לכל הבה, בר-מצווה בבית-כנסת הכול. כבן יחיד הייתי אמור להיות ג'ובניק, אבל נאבקתי כדי להיות לוחם ושירתתי במג"ב בגודות הכי מסוכנות - ג'ינץ, טולי-כרם ויריחו. ופתאום עומדים לקחת ממני את האזרחות? אני מרגיש שתוקעים לי סכין בגב. ישראל היא המדינה שלי. אין לי אחרת.

לאן מצפים שאלך?

צ'יבונין המיואש שכר את שירותיהם של עוה"ד היה חודר מנע בניסיון להילחם ברוע הגזירה. השניים כתבו לרשות האוכלוסין והתגורר: "לא יעלה על הרעת שאחרי 25 שנים שבזן חי מיכאל בארץ כאזרח ישראלי לכל תוכ, תרם לה כחייל וכארץ, ויטל ספק ביהדותו ובאזרחותו, חאת על ידי פעולה מתוסד שמכת תוך אפליה פסולה. הונכם מתבקשים לבטל לאלתר את החלטתכם. בשלב זה הוגש ערר, ובמידת הצורך תבצע פנייה לבית המשפט."

מנהלת אגף רבירות והסברה בלשכת האוכלוסין והתגירה, סכין חודר: "ראשית נבחר כי לא הוחלט בשום שלב כי צ'יבונין יודק מישדאל. מר צ'יבונין עלה לישראל עם אמו ולאחרונה, במסגרת בקשתו למתן מעמד לבת זוג זרה, נבחננו מסמכי עלייתו על ידי גורמי המקצוע המוסמכים, ואלה החליטו כי אינם מקנים לו מעמד במסגרת חוק השבות. אי לכך זומנה האם להסדרת הגושא, אך סידרה להגיע כמה פעמים. טרם התקבלה החלטה בגושא, ובתהליך הסדרת הגושא מובאים בחשבון כלל הנתונים, לרבות שנת שהותו הרבות ביש"ר ראל ושירותו הצבאי."

לשכת הקשר "נתיב" מסרה בתגובה: "הגרון היה בסיסול 'נתיב', ולאחר בריקת מסמכי הועברה המלצה לרשות האוכלוסין. בשל שמירה על צנעת הפרט לא ניתן לפרט."